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31 13 32 cobbiTuit

Mepasb [vcTtaHums BospacTHas rpynna

Amypckas obnactb 1

Cepebpo 25. feBouku, 100m Bpacc

18. AeBoukn, 50m BatTepdnai
7. OeBoukn, 100m baTTepdnsii
15. Masibymkm, 50m Bpacc

14. flesoukn, 50m Bpacc

[Jesywikn (9-10 neT)
[Jeywkn (9-10 neT)
[Jeywkn (9-10 ner)
FOHowwm (11-12 neT)
[Jesyuwikm (9-10 ner)

BpoH3a

3abalikanbcknin kpan 1

3onoto  23. [leBoukn, 200m BONbHbIA CTWMb [Jeywkn (9-10 neT)
9. [leBoukmn, 400m BosbHbIl CTUMb [Jeywkn (9-10 ner)
16. OeBoukn, 200m Ha cnvHe [Jeywkn (9-10 neT)
31. AeBouku, 100m KomnnekcHoe nnasaHyesyLuku (9-10 ner)
Cepebpo 12. ieBoukn, 100m BosbHbIN CTUb Jesyuikm (9-10 ner)
9. leBoyku, 400m BosibHbI CTUMb [Jesywikn (9-10 neT)
27. OeBoukn, 100m Ha cnuHe [Jeywkn (9-10 neT)
16. OeBoukn, 200m Ha cnuHe [Jeywkn (9-10 neT)
BpoHza  10. Masnbuuku, 400m BonbHbI CTUb FOHowwm (11-12 neT)

17. Masibuumkm, 200m Ha cnuHe
4. Manbuukn, 200m Bpacc tOHowwu (11-12 neT)
5. AeBoukun, 50m Ha cnuHe [Jesywikn (9-10 neT)
11. CmeLwaHHbIi, 4 x 50m BonbHbIA cTUNLY - 12 net

FOHoww (11-12 neT)

Mpumopckuii kpaii 1

301010  24. Manbuuky, 200m BosbHbIA CTUSb FOHoww (11-12 neT)
10. Manbuuku, 400m BobHbIA CTUMb tOHowwu (11-12 neT)
6. Masibuukn, 50m Ha cnvHe tOHowwu (11-12 neT)
28. Manbuuku, 100m Ha cnuHe tOHowwu (11-12 neT)
17. Manbumky, 200m Ha cnuHe FOHowwm (11-12 neT)
15. Masibymkm, 50m Bpacc FOHowwm (11-12 neT)
26. Masibunku, 100m Bpacc FOHowwm (11-12 neT)
4. Manbuukn, 200m Bpacc tOHowwu (11-12 neT)
8. Manbuvkn, 100m BatTtepdnsii tOHowwu (11-12 neT)
21. Manbuunku, 200m KomnnekcHoe nnasakOHowm (11-12 ner)
14. OeBoukn, 50m Bpacc [Jeywkn (9-10 neT)

Cepebpo 6. Manbuvku, 50m Ha cnuHe FOHoww (11-12 neT)
28. Masibunku, 100m Ha cnuHe tOHowwu (11-12 neT)
19. Manbuuku, 50m BaTTepdnsii tOHowwu (11-12 neT)
21. Manbuuku, 200m KomnnekcHoe nnasatOHowu (11-12 ner)
22. CmewwaHHblii, 4 x 50m KomnnekcHoe n9 - 12 net

BpoHza  24. Manbuuku, 200m BonbHbI CTUMb FOHowwm (11-12 neT)

26. Masibunku, 100m Bpacc

8. Manbuukn, 100m Battepdnsii

FOHoww (11-12 neT)
FOHoww (11-12 ner)

21. Manbuuku, 200m KomnnekcHoe nnasaitOHowm (11-12 ner)

25. fleBoyku, 100m Bpacc
3. [eBouku, 200m Bpacc

[Jeywkn (9-10 neT)
[Jeywkn (9-10 neT)

Vs

MAHYKAH, BepoHuka
KOCBbIPHVKOBA, Mapus
KOCBbIPHVKOBA, Mapus
LIBETKOB, Hukonaii
MAHYKAH, BepoHuka

APTHOXOBA, MapbsHa
APTHOXOBA, MapbsiHa
APTHOXOBA, MapbsiHa
TAPBEEBA, TatbsiHa
TAPBEEBA, TatbsiHa
TAPBEEBA, TatbsiHa
ADPAHACBEBA, EkaTepuHa
APAHACBLEBA, EkaTepuHa
WAAXTUH, Apocnas
CTYOEHWVKWH, BoraaH
CTYOEHWVKWH, BoraaH
ADPAHACBEBA, EkaTepuHa
3abalikanbckmin kpaii 1

APAHACBEB, VBaH
APAHACBEB, VBaH
ronyb, Oner

ronyp, Oner

ronye, Oner

3E/IEHOB, JleoHung,
EPEMEEB, Vnbs
3E/IEHOB, JleoHung,
EPEMEEB, Vnbs
EPEMEEB, Vnbs
CTACIHOK, KpnctnHa
BOPOOATEHKQO, Hukonaii
CTENAHOB, l'eopruii
APAHACBEB, VBaH
BOPOOATEHKQO, Hukonaii
MpuMmopcknii kpaii 1
HOCBbIPb, MatBei
3E/IEHOB, JleoHung,
FYPELIKWW, Banepwii
FYPELIKWW, Banepwii
CTACIHOK, KpuctnHa
CWVOOPOBA, AnekcaHgpa

Fof poxaeHuaPe3ynbTat

13
13
13
11
13

13
13
13
13
13
13
13
13
11
11
11
13

11
11
11
11
11
11
11
11

11
13
11

11
11

11
11
11
11
13
14

1:37.26
42.42
1:37.66
38.99
45.16

2:43.69
5:34.84
2:49.55
1:24.71
1:17.14
5:35.36
1:26.06
3:04.62
5:03.75
2:40.95
3:07.29

40.52
2:15.33

2:17.70
4:54.16

33.05
1:10.72
2:32.04

38.04
1:18.92
2:54.22
1:10.94
2:35.02

44.43

34.11
1:13.78

31.56
2:46.47
2:28.90
2:25.19
1:22.12
1:18.23
2:47.77
1:38.03
3:30.94

BacceliH nnaBaTenbHbIi KpbIThii OO0 “"HayTtunnyc-tOxHbIR" (25 m)

OneKTpoHHas cuctema peructpauum spemenn "ALT-Timing"

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory

Sl QP
@ www.swimming.khv.ru {?’. }’,’;
) ()
Q @delfin_swim_khv N OenbduH
— = 64”08’8}(;“ ¥ MAY CLUOP r. Xabaposck

~—— HQYTUIYC

BACCENY

mmmmmmmm

ve

01.04.2023 18:33 - CtpaHuya 1



2023

XABAPOBCK

Mpumopckuii kpaii 2

3onoto 5. fesoukn, 50m Ha cnuHe [Jesyuikun (9-10 neT)
3. AeBouku, 200m Bpacc [Jesywikn (9-10 neT)
18. eBoukn, 50m Battepdnai [Jeywkn (9-10 neT)
7. OeBoukn, 100m baTTepdnsii [Jeywkn (9-10 ner)
20. eBouku, 200m KomnnekcHoe nnasaHyeByLiku (9-10 ner)
Cepebpo 23. leBouku, 200m BosibHbIN CTUb [Jesyuwikm (9-10 ner)
31. AeBouku, 100m KomnnekcHoe nnasaHydesyLuku (9-10 ner)
BpoH3a 6. Manbuvku, 50m Ha cnuHe tOHowwu (11-12 neT)

32. Manbuuku, 100m KomnnekcHoe nnasatOHowu (11-12 ner)
1. AeBouku, 50m BonbHbIi CTUNb [Jeywkn (9-10 neT)
12. JeBoukn, 100m BosbHbIA CTUNb [Jeywikn (9-10 neT)

27. AeBoykun, 100m Ha cnuHe [Jeywikn (9-10 neT)

16. AeBouku, 200m Ha cnuHe [Jesyuikun (9-10 neT)

20. AeBouku, 200m KomnnekcHoe nnasaHyesyLiku (9-10 ner)
Mpumopckuii kpali 3

Cepebpo 1. fieBoyku, 50m BosbHbIA CTUb [Jesyuikm (9-10 ner)

Mpumopckuii kpai 4

BpoHsa  31. Aesouku, 100m KomnsekcHoe nnasaHydeByLikun (9-10 neT)

Pecny6nvka bypatus

30n010 2. Manbumku, 50m BonbHbIi CTWMb FOHowwm (11-12 neT)
13. Manbuuku, 100m BonbHbIA CTUMb tOHowwu (11-12 neT)
19. Manbunkn, 50m Battepdnaii FOHoww (11-12 ner)
32. Manbuuku, 100m KomnnekcHoe nnasatOHowu (11-12 ner)

Cepebpo 26. Manbunku, 100m Bpacc FOHowwm (11-12 neT)

BpoHza  13. Masbuuku, 100m BonbHbIl CTUb FOHowwm (11-12 neT)
22. CMmewaHHsbIin, 4 x 50m KomnnekcHoe n9 - 12 net

Pecny6bnuka Caxa (Akytus) 1

Cepebpo 10. Manbumku, 400m BosibHbIl CTWIb
15. Masibumkm, 50m Bpacc
4. Manbuukn, 200m Bpacc

tOHowwu (11-12 neT)
FOHowwm (11-12 neT)
FOHoww (11-12 neT)

CaxasnimHcKkast o6nactb 1

3onoto 1. AleBoykun, 50m BosbHbIA CTUNb [Jesywikn (9-10 neT)
12. feBoukn, 100m BosbHbIA CTUNb [Jeywkn (9-10 neT)
27. OeBoukn, 100m Ha cnnHe [Jeywkn (9-10 neT)
25. leBoukn, 100m Bpacc [Jeywkn (9-10 neT)
11. CmewwaHHsbIi, 4 x 50m BonbHbIi cTunb - 12 net
22. CMmeLwaHHblii, 4 x 50m KomnnekcHoe n9 - 12 net

Cepebpo 8. Manbuuku, 100m Battepdnsii tOHowwu (11-12 neT)
32. Manbuuku, 100m KomnnekcHoe nnasatOHowu (11-12 ner)
14. OeBoukn, 50m Bpacc [Jeywkn (9-10 neT)
3. feBoukun, 200m Bpacc [Jeywkn (9-10 neT)

BpoHsa 2. Manbuuky, 50m BosbHbIA CTUNb FOHowwm (11-12 neT)

19. Manbunkn, 50m Battepdnaii FOHoww (11-12 ner)

AMYPCKUVE
TUTPATA

Bcepoccmﬁcume copeBHOBaHMA No n/s1iaBaHUKO
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28-30 mapTa
r.XabapoBck
VIBAHOBA, Onbra 13 40.28
AKYNOBA, Buktopus 13 3:28.28
FAMOHOBA, Knpa 13 37.61
FTAMNOHOBA, Kupa 13 1:32.48
OPJ1OBA, EkaTepuHa 13 3:14.30
AKYJTIOBA, BukTopus 13 2:46.36
FAMOHOBA, Knpa 13 1:30.21
FONOBKOB, Makap 11 35.46
FTAPTBWI, Erop 11 1:16.95
COCHOBCKA#4, Codus 13 36.29
AKYJTIOBA, BukTopus 13 1:19.68
MBAHOBA, Onbra 13 1:28.03
VIBAHOBA, Onbra 13 3:05.72
COCHOBCKA#, Codus 13 3:19.22
OABbIOEHKO, Mapus 14 35.55
BENAHWHA, Onbra 13 1:33.45
CYPAHOB, tOBanb 11 28.10
CYPAHOB, tOBanb 11 1:01.29
CYPAHOB, tOBanb 11 30.79
BY/NbIYEB, MapaTt 11 1:15.45
BYNbIYEB, Mapat 11 1:21.43
MAC/MYEHKO, Nnbs 11 1.07.61
Pecny6nvika bypsatus 2:32.46
rPUrOPBEB, Bnagumup 11 5:02.82
ADGAHACBEB, AHapeii 11 38.49
AGAHACBEB, AHapeii 11 3:04.49
FOKAEBA, MonunnHa 13 32.42
HOKAEBA, lNMonnHa 13 1:14.52
HOKAEBA, MonunHa 13 1:22.24
HOBOCE/NOBA, EnunsaseTa 13 1:36.70
CaxanuHckas o6nactb 1 2:12.16
CaxanvHckas o6nactb 1 2:26.23
MNN3TUKA, Anekceli 11 1:16.93
PAPOYTANHOB, Bukrop 12 1:16.52
HOBOCE/NOBA, EnnsaseTa 13 44.65
HOBOCE/NOBA, EnunsaseTa 13 3:30.70
PAPOYTANHOB, Buktop 12 30.80
MN3TUKA, Anekceit 11 33.31
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28-30 mapTa
,.0 Bcepoccuiickme copeBHOBaHMA MO NABaHUID r.XabapoBck
CaxanuHckasn obnactb 2
3onoto  30. Manbuuky, 200m battepdnaii FOHoww (11-12 ner) MABNOBCKWIA, Marseli 11 3:05.75
Cepebpo 5. eBoyku, 50m Ha cnvHe [Jesywikn (9-10 neT) ObAYEHKO, Mupocnasa 13 40.39
BpoHsza  30. Manbuuku, 200m batTepdnsii tOHowwm (11-12 neT) MABIWEB, Oasug 11 3:11.63
9. [leBoukmn, 400m BosbHbIl CTUMb [Jeywkn (9-10 ner) 3BEPbLKOBA, HOnus 13 6:10.31
18. AeBoukn, 50m baTTtepdnsii [Jeywkn (9-10 neT) KYOPULKAA, Mapus 14 43.20
XabapoBsckuii kpaii 1
Cepebpo 2. Manbumku, 50m BonbHbIA CTWUb tOHowwu (11-12 neT) BOPUNCEHKO, Apocnas 11 28.81
13. Manbuuku, 100m BoNbHbIA CTUMb tOHowwm (11-12 neT) BOPVCEHKO, Apocnas 11 1:04.92
24. Manbunku, 200m BonbHbI CTUMb FOHowwm (11-12 neT) BOPNCEHKO, Apocnas 11 2:24.23
17. Manbumky, 200m Ha cnuHe FOHowwm (11-12 neT) MANEHHbIN, Buktop 12 2:40.39
20. fesoukn, 200m KomnnekcHoe nnasaHiesyLiku (9-10 neT) LWNPAEBA, Mapus 13 3:16.83
11. CmewwaHHbIiA, 4 x 50m BonbHsbIit cTUiL9 - 12 net XabapoBckuii kpaii 1 2:12.63
BpoH3za  28. Manbunky, 100m Ha cnvHe tOHowwu (11-12 neT) MAJIEHHbIN, BukTop 12 1:15.44
23. JeBoukn, 200m BONbHbIA CTW/b [Jeywkn (9-10 neT) APYEBCKAA, Ennsaseta 13 2:56.42
XabapoBckuii kpaii 2
BpoH3a 7. [leBouku, 100m BatTepchnsii Jesyuikm (9-10 ner) TPYWHWKOBA, ApuHa 13 1:44.11
XabapoBckuii kpai 4
Cepebpo 30. Manbumkn, 200m BatTepdnsii tOHowwm (11-12 neT) BAWNPOB, AzamaTt 12 3:11.05
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